ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 267 - ОД

О работе Совета профилактики в 2024/2025 учебном году

В целях профилактики правонарушений среди учащихся и формирования

законопослушного поведения и здорового образа жизни

приказываю:

1. Организовать работу Совета профилактики в следующем составе:

 Председатель Совета профилактики - Максимова И.А. (Зам. директор по ВР).

 Заместитель председателя Совета профилактики – Круцких Н.В. (Зам.

директор по УВР).

 Секретарь Совета профилактики – Ковалёва А.С. (педагог - психолог).

 Члены Совета профилактики:

Мурыгина Е.А.  (Советник директора по воспитанию и взаимодействию с

детскими общественными объединениями; инспектор по охране детства);

Миронова О.Е. (Представитель управляющего совета);

Прахов Фёдор  (учащийся 8 класса, член ученического самоуправления).

2. Проводить заседание Совета профилактики не реже 1 раза в четверть.

3. Ответственным за исполнение решений Совета профилактики назначить зам.

директора по ВР Максимову И.А.

                    Директор                                             Ф.А. Дашкевич

		2025-01-13T15:21:29+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.
	Я являюсь автором этого документа